

MĚSTSKÝ ÚŘAD HANUŠOVICE

Odbor výstavby

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice

ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz

Město Hanušovice IČO 00302546

Vypraveno dne:

16 -03- 2021

Spis. zn.: Výst./182/2021/Šm

Hanušovice, dne 16.3.2021

Č.j. MUHA 2135/2021

Vyřizuje: Šmůla, 583 034 434

OKRAŠLOVACÍ SPOLEK ČELÁKOVICKÝ, RNDR. PETR PETŘÍK, PH.D., IČO 02206820, NA STRÁNI 673, 250 88 ČELÁKOVICE

Věc: Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zák. č. 123/1998 Sb. o životním prostředí.

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích jako příslušný stavební úřad dle § 13, odst. 1, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů Vám na základě Vaší žádosti ze dne 28.2.2021, kterou správní orgán obdržel dne dne 1.3.2021 a je evidována pod č.j. 1879 sděluje následující :

- 1) V období od 1.8.2019 do dnešního dne v oblasti Ulrich/Javořina (v k.ú. Kunčice pod Králickým Sněžníkem) je u Odboru výstavby MěÚ Hanušovice evidováno územní řízení ve věci stavby : „ Rekreacní chata na par.č.1454 v k.ú.Kunčice pod Králickým Sněžníkem“ . Stavební úřad vydal příslušné územní rozhodnutí, které bylo napadeno odvoláním. Kompletní spisový materiál byl předán odvolacímu orgánu Krajskému úřadu Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje kraje, oddělení stavebního řádu a památkové péče.
- 2) Dne 19.2.2021 Vám byla adresováno sdělení dle Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (podána dne 18.1.2021, doplněna dne 9.2.2021). Součástí tohoto sdělení bylo i Biologické posouzení projektu : Snowpark PAPERSEK terénní úpravy“ vypracované RND. Milošem Holzerem; Biologické posouzení projektu : Zasněžování II. - PAPERSEK rozšíření stávajícího systému „vypracované RND. Milošem Holzerem; Odborné biologické posouzení záměru na výstavbu „ Kamenné rozhledny v k.ú. Velké Vrbno a Staré Město“ vypracované RND. Milošem Holzerem. Nově je k tomuto sdělení Stavebního úřadu přiloženo Hodnocení vlivu závažného zásahu na zájmy ochrany přírody a krajiny podle § 67 zákona č. 114/1992 Sb., v platném znění na stavbu „ Novostavba rodinných domů par.č. 807/6 a 807/7, k.ú. Stříbrnice, vypracované fy. Ecological Consulting a.s..

MĚSTSKÝ ÚŘAD
HANUŠOVICE
odbor výstavby

Rudolf Šmůla
oprávněná úřední osoba

